

Wołomin, 25.10.2023r.

Mój drogi pamiętniku!

Dzisiaj postanowiłam zanurzyć się w historii naszej rodziny i opisać nasze korzenie w urokliwym mieście Wołomin. To miejsce, które zawsze było dla nas źródłem dumy i wspomnień, a historia naszej rodziny jest pełna ciekawych wydarzeń.

Przyjście mojej rodziny do Wołomina sięga lat sześćdziesiątych. Nasza historia tu się zaczęła, gdy moja babcia Wiesia przybyła do tego miasteczka w poszukiwaniu lepszego życia. Była to trudna i odważna decyzja, ale dzięki jej determinacji udało jej się osiedlić w Wołominie. Babcia mieszkała u bliskich znajomych rodziny, uczyła się i dojeżdżała codziennie do pracy. W Wołominie poznała swojego męża, a mojego dziadka Wojtka. Od tego momentu Wołomin stał się naszym domem. Babcia początkowo pracowała w handlu, lecz później prowadziła dom i zajmowała się wychowywaniem trójki dzieci, moich wujków i mojej mamy Małgosi. Natomiast dziadek pracował jako rzemieślnik w warsztacie stolarskim. Moja mama dorastała i uczyła się w Wołominie, tak samo jak mój tata Robert. Rodzinie poznali się w 1996 roku, zakochali się w sobie i wzięli ślub. Historia ich miłości jest piękna, nadal są zakochani w sobie pomimo upływu tak wielu lat.

Miasto rozwijało się, a my wraz z nim. Rodzice Małgosa i Robert, wychowują mnie i moje rodzeństwo: Kacpra, Kamila i Kornelię. Uczymy się i uczęszczamy do wołomińskich szkół. Mama prowadzi dom i zajmuje się wychowaniem mnie i mojego rodzeństwa. Tatuś pracuje w Wołominie. Rodzice przekazują nam piękne wartości i uczą, jak być dobrym człowiekiem, aby być wsparciem dla siebie i innych. Uczą patriotyzmu i miłości do ojczyzny. Przeżywamy tu wszystkie ważne chwile naszego życia, od pierwszego dnia w przedszkolu po pójście na studia najstarszego brata Kacpra.

Dziś, Wołomin nadal jest miejscem, które łączy naszą Godzinę. Spacerując po jego ulicach, mogę poczuć tę głęboką więź, którą mamy z tym miastem. Czujemy się częścią historii Wołomina, jaką tworzy nasza rodzina.

Nasza rodzina to również świadkowie zmian, jakie zaszły w Wołominie na przestrzeni lat. Miasto stało się bardziej nowoczesne, ale nie straciło swojego uroku i tradycji. Dla mnie to miejsce, które zawsze będzie nosić w sobie matą cząsteczkę naszej historii i tożsamości. Nie wyobrażam sobie lepszego miejsca do życia. Tutaj jest moje miejsce tutaj jest mój dom.

Dziękuję Ci, drogi pamiętniku, za możliwość podzielenia się tymi wspomnieniami i opisaniem historii naszej rodziny w Wołominie. Jestem dumna z naszych korzeni i jestem przekonana, że nasza historia w tym mieście będzie trwać przez wiele pokoleń. Serce moje jest przepełnione miłością do tego miejsca i ludzi w nim żyjących.

Z miłością i wdzięcznością,

Karolina